АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2019
	№ 188

	г. Лихославль

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования городское поселение город Лихославль Лихославльского района Тверской области

Руководствуясь пунктом 9 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения город Лихославль от 10.12.2018 № 25 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования городское поселение город Лихославль органам местного самоуправления муниципального образования «Лихославльский район», решением Собрания депутатов Лихославльского района пятого созыва от 25.12.2018 № 326 «О принятии муниципальным образованием «Лихославльский район» полномочий по вопросам местного значения муниципального образования городское поселение город Лихославль на 2019 год», Соглашением о передаче администрации Лихославльского района Тверской области осуществления части полномочий администрации городского поселения города Лихославль по решению вопросов местного значения от 29.12.2018 № 1, в связи с получением результатов проведения кадастровых работ в целях постановки на государственный кадастровый учет автомобильных дорог администрация Лихославльского района постановляет:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования на территории муниципального образования городское поселение город Лихославль Лихославльского района Тверской области (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации Лихославльского района от 30.12.2016 № 400 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования городское поселение город Лихославль Лихославльского района Тверской области»;
постановление администрации Лихославльского района от 19.09.2017 № 316 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 30.12.2016 № 400»;

постановление администрации Лихославльского района от 12.07.2018 № 300 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 30.12.2016 № 400»;

постановление администрации Лихославльского района от 24.04.2018 № 178 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 30.12.2016 № 400»;
постановление администрации Лихославльского района от 11.10.2018 № 407 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 30.12.2016 № 400»;
постановление администрации Лихославльского района от 15.05.2019 № 158 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 30.12.2016 № 400».

3. Отменить постановление администрации Лихославльского района от 06.06.2019 № 181 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 30.12.2016 № 400».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

Глава Лихославльского района

                     Н.Н. Виноградова
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Лихославльского района

от 14.06.2019 № 188
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования городское поселение город Лихославль Лихославльского района Тверской области

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги (участка автомобильной дороги)
	Протяженность, км

	1
	28-238 ОП МП 001
	городское поселение город Лихославль, ул. Советская
	1,79

	2
	28-238 ОП МП 002
	городское поселение город Лихославль, ул. Первомайская
	1,688

	3
	28-238 ОП МП 003
	городское поселение город Лихославль, ул. Новая
	0,78

	4
	28-238 ОП МП 004
	городское поселение город Лихославль, ул. Строителей
	0,455

	5
	28-238 ОП МП 005
	городское поселение город Лихославль, ул. Аптекарская
	0,369

	6
	28-238 ОП МП 006
	городское поселение город Лихославль, ул. Бежецкая
	1,503

	7
	28-238 ОП МП 007
	городское поселение город Лихославль, Свободный пер.
	0,286

	8
	28-238 ОП МП 008
	городское поселение город Лихославль, ул. Северная
	0,525

	9
	28-238 ОП МП 009
	городское поселение город Лихославль, ул. Красноармейская
	0,212

	10
	28-238 ОП МП 010
	городское поселение город Лихославль, Привокзальный пер.
	0,309

	11
	28-238 ОП МП 011
	городское поселение город Лихославль, ул. Железнодорожная
	0,31

	12
	28-238 ОП МП 012
	городское поселение город Лихославль, Лихославльский пер.
	0,454

	13
	28-238 ОП МП 013
	городское поселение город Лихославль, Железнодорожный пер.
	0,368

	14
	28-238 ОП МП 014
	городское поселение город Лихославль, ул. Октябрьская
	1,192

	15
	28-238 ОП МП 015
	городское поселение город Лихославль, ул. Гагарина
	0,897

	16
	28-238 ОП МП 016
	городское поселение город Лихославль, ул. Пролетарская
	1,086

	17
	28-238 ОП МП 017
	городское поселение город Лихославль, Садовый пер.
	0,277

	18
	28-238 ОП МП 018
	городское поселение город Лихославль, ул. Свободная
	0,430

	19
	28-238 ОП МП 019
	городское поселение город Лихославль, ул. Садовая
	0,606

	20
	28-238 ОП МП 020
	городское поселение город Лихославль, Стадионный пер.
	0,105

	21
	28-238 ОП МП 021
	городское поселение город Лихославль, ул. Лихославльская
	2,996

	22
	28-238 ОП МП 022
	городское поселение город Лихославль, Комсомольский пер.
	0,718

	23
	28-238 ОП МП 023
	городское поселение город Лихославль, ул. Ямская
	1,917

	24
	28-238 ОП МП 024
	городское поселение город Лихославль, ул. Вагжанова
	1,962

	25
	28-238 ОП МП 025
	городское поселение город Лихославль, ул. Речная
	0,233

	26
	28-238 ОП МП 026
	городское поселение город Лихославль, ул. Комсомольская
	2,083

	27
	28-238 ОП МП 027
	городское поселение город Лихославль, ул. Пионерская
	0,76

	28
	28-238 ОП МП 028
	городское поселение город Лихославль, Советский пер.
	0,669

	29
	28-238 ОП МП 029
	городское поселение город Лихославль, ул. Заречная
	0,644

	30
	28-238 ОП МП 030
	городское поселение город Лихославль, Пролетарский пер.
	0,295

	31
	28-238 ОП МП 031
	городское поселение город Лихославль, Октябрьский пер.
	0,23

	32
	28-238 ОП МП 032
	городское поселение город Лихославль, ул. Карла Маркса
	0,732

	33
	28-238 ОП МП 033
	городское поселение город Лихославль, Театральный пер.
	0,795

	34
	28-238 ОП МП 034
	городское поселение город Лихославль, ул. Разъезжая
	0,352

	35
	28-238 ОП МП 035
	городское поселение город Лихославль, ул. А. Савиной
	0,621

	36
	28-238 ОП МП 036
	городское поселение город Лихославль, ул. Кооперативная
	0,527

	37
	28-238 ОП МП 037
	городское поселение город Лихославль, ул. Линейная
	0,365

	38
	28-238 ОП МП 038
	городское поселение город Лихославль, ул. Пушкинская
	0,65

	39
	28-238 ОП МП 039
	городское поселение город Лихославль, ул. Советская (внутриквартальный проезд)
	0,434

	40
	28-238 ОП МП 040
	городское поселение город Лихославль, ул. Оборонная
	0,644

	41
	28-238 ОП МП 041
	городское поселение город Лихославль, ул. Афанасьева
	1,029

	42
	28-238 ОП МП 042
	городское поселение город Лихославль, ул. Юбилейная
	0,644

	43
	28-238 ОП МП 043
	городское поселение город Лихославль, п. Льнозавода
	1,6

	44
	28-238 ОП МП 044
	городское поселение город Лихославль, (окружная)
	3,115

	45
	28-238 ОП МП 045
	городское поселение город Лихославль, ул. Озерная
	0,65

	46
	28-238 ОП МП 046
	городское поселение город Лихославль, ул. Севастьянова
	1,353

	47
	28-238 ОП МП 047
	городское поселение город Лихославль, ул. Восточная
	0,722

	48
	28-238 ОП МП 048
	городское поселение город Лихославль, п. Виноколы
	1,4

	49
	28-238 ОП МП 049
	городское поселение город Лихославль, п. Мышки
	0,8

	50
	28-238 ОП МП 050
	городское поселение город Лихославль, п. Лочкино
	2,2

	51
	28-238 ОП МП 051
	городское поселение город Лихославль, дамба
	3,0

	52
	28-238 ОП МП 052
	городское поселение город Лихославль, дамба р. Черемушки
	0,3

	53
	28-238 ОП МП 053
	городское поселение город Лихославль, ул. Лесная
	0,56

	54
	28-238 ОП МП 054
	городское поселение город Лихославль, ул. Западная
	0,27

	55
	28-238 ОП МП 055
	городское поселение город Лихославль, ул. Школьная
	0,343

	56
	28-238 ОП МП 056
	городское поселение город Лихославль, ул. Тупиковая
	0,247

	57
	28-238 ОП МП 057
	городское поселение город Лихославль, Южный пер.
	0,24

	58
	28-238 ОП МП 058
	городское поселение город Лихославль, Театральный пер.
	0,325

	59
	28-238 ОП МП 059
	городское поселение город Лихославль, 1-ый Комсомольский пер.
	0,435

	60
	28-238 ОП МП 060
	городское поселение город Лихославль, Ямской пер.
	0,57

	61
	28-238 ОП МП 061
	городское поселение город Лихославль, Заводской пер.
	0,24

	62
	28-238 ОП МП 062
	городское поселение город Лихославль, д. Челновка
	1,3

	63
	28-238 ОП МП 063
	городское поселение город Лихославль, ул. Лихославльская (внутриквартальная от пер. Свободного до ул. Вагжанова)
	0,546

	ВСЕГО:

	53,158